

زمان برگزاری رقابت‌های کشتی جام شهید هاشمی‌نژاد به تعویق افتاد

7 - خرداد - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ هوشنگ جعفری افزود:
با توجه به شهادت رئیس جمهور و همراهان ایشان رقابت‌های کشتی جام
شهید هاشمی نژاد که مقرر بود روزهای ۱۷ و ۱۸ خردادماه در بهشهر
برگزار شود، در زمان دیگری برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: همچنین پس از مراسم چهل‌م رئیس‌جمهور شهید برگزاری
انتخابات ریاست جمهوری و المپیک را پیش رو داریم و با لحاظ کردن
برنامه برگزاری مسابقات فدراسیون کشتی، به تصمیم و پیشنهاد
فرماندار شهرستان جام کشتی شهید هاشمی نژاد دی ماه امسال برگزار
خواهد شد.

خرداد پارسال هجدهمین دوره مسابقات بین‌المللی کشتی آزاد جوانان
جام «شهید هاشمی نژاد» با شرکت ۱۴۷ کشتی‌گیر داخلی به همراه هفت
کشتی‌گیر از کشور گرجستان و ۶ کشتی‌گیر از کشور ارمنستان در
بهشهر برگزار شد.

برگزاری مسابقات کشتی شهید هاشمی‌نژاد سابقه‌ای چند دهه‌ای در بهشهر
دارد و در ابتدا، این رویداد با حضور چند تیم استان‌های همجوار و
به صورت محدود برگزار می‌شد و ضوابط میزبانی آن هم رعایت نمی‌شد تا
اینکه از ۱۲ سال قبل و با نظر تصمیم‌گیران کشتی بهشهر ابعاد

برگزاری این مسابقات تغییر کرد و با تمرکز بر رده سنی جوانان، به یکی از مهمترین آوردگاه‌های شناسایی استعدادها در این رده سنی در کشتی کشور مبدل گشت.

تاکید مسوولان مسابقات به برگزاری جام شهید هاشمی نژاد در رده سنی جوانان، آرام آرام این رویداد را به برندی قابل اعتنا و اتکا در کشتی کشور تبدیل کرد تا جایی که مطابق اظهارات سرمربی و کادر فنی جوانان، جام هاشمی نژاد یکی از مراحل و معیارهای حضور کشتی‌گیران در تیم ملی است و از همین رهگذر همه کسانی که به دنبال پوشیدن دوبنده تیم ملی هستند، با آمادگی کامل در این رویداد شرکت می‌کنند.

نگاهی به مدال‌آوران سال‌های گذشته جام شهید هاشمی نژاد ما را به نام‌های معتبر می‌رساند. از حسن یزدانی، امیرحسین زارع، کامران قاسمپور تا بهنام احسانپور، رحمان عموزاد و بسیاری ستاره‌های داخلی و خارجی بسیاری حداقل یک بار حضور در این مسابقات را تجربه کردند و از سکوی پرتاب این مسابقات خود را به سکوهایی قهرمانی مسابقات جهانی و المپیک رساندند.

با تداوم برگزاری و اوج‌گیری کیفی جام هاشمی نژاد، توجه مدیران فنی رده سنی جوانان به این مسابقات بیشتر شد تا جایی که در چند سال قبل، سرمربی و کادر فنی تیم ملی با تمرکز کامل در سالن محل برگزاری مسابقات حاضر شده و نفرات برتر را به طور کامل زیر نظر می‌گیرند.

اوج کیفیت مسابقات کشتی شهید هاشمی نژاد در آنجاست که کادر فنی تیم ملی جوانان به صراحت اعلام کرد، این مسابقات یکی از مراحل انتخابی تیم ملی است و همین تاکیدات، انگیزه مدعیان اوزان دهگانه جوانان را برای حضور با حداکثر آمادگی در بهشهر بیشتر می‌کرد.